
Поступление и расход ден. средств из внебюджетных источников

9 месяцев 2017 года

678 978,02

678 978,02

14 456,99

71 480,00

3 750,00

15 810,00

206 902,39

64 515,00

210 174,50

91 889,14

678 978,02

заведующий Хафизова Л.К.

МА ДОУ №209   

Родительская плата Прочие

Остато

к на 

начало

907 198,01

Родительская плата 

Прочие

907 198,01

Родительская плата 

Прочие

Итого

Поступлен

ие

Итого 907 198,01

Выплаты

(310) Оборудование и машины 

(340) Мягкий инвентарь 

(340) Посуда 

(340) Строительные материалы

Родительская плата Прочие

(226) Демонтаж и монтаж оборудования

(310) Мебель 

(340) Хоз.материалы и моющие средства

(340) Электротовары 

Итого

Расчетный 

остаток на 

конец

Итого 228 219,99

228 219,99

Родительская плата 

Прочие

228 219,99



Поступление и расход ден. средств из внебюджетных источников


