Поступление и расход ден. средств из внебюджет

9 месяцев 2017 года МА ДОУ №209 Родительская плата Прочие

	Остато к на начапо
Родительская плата Прочие	
Итого	

	Поступлен	
	ие	
	907 198,01	
Родительская плата	907 198,01	
Прочие		
Итого	907 198,01	

	Выплаты
	678 978,02
Родительская плата Прочие	678 978,02
(226) Демонтаж и монтаж оборудования	14 456,99
(310) Мебель	71 480,00
(310) Оборудование и машины	3 750,00
(340) Мягкий инвентарь	15 810,00
(340) Посуда	206 902,39
(340) Строительные материалы	64 515,00
(340) Хоз.материалы и моющие средства	210 174,50
(340) Электротовары	91 889,14
Итого	678 978,02

		Расчетный остаток на конец	
		228 219,99	
Родительск Прочие	ая плата	228 219,99	
Итого		228 219,99	

заведующий

Хафизова Л.К.

ных источников